МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН»Лаеш шәһәре. Беренче Май урамы, 35 нчейорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00 Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610,

E-mail: letc@inbox.ru Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ

от 13 декабря 2017 года №557

Об итогах муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по предмету «Обществознанию»

На основании приказа управления образования № 459 от 07 ноября 2017 года

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской

олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году», 04 декабря 2017 года на базе

МБОУ Гимназии №1 г.Лаишево была проведена олимпиада по предмету

«Обществознанию» среди учащихся 7-11 классов. В олимпиаде приняло участие 47

учащихся 7-11 классов из 16 школ района. На основании протокола жюри,

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителями:

1. 1. Новикова Илью Анатольевича, ученика 7 класса Сокуровской СОШ (66

баллов);

1.2. Ожмекову Елизавету Дмитриевну, ученицу 8 класса Нармонской СОШ (61

балл);

1.3. Петрову Татьяну Евгеньевну, ученицу 9 класса Песчано-Ковалинской СОШ (50

баллов);

1.4. Новикову Любовь Анатольевну, ученицу 10 класса Лаишевской СОШ №2 (51

балл);

1.5. Гайфуллова Марселя Марсовича, ученика 11 класса Столбищенской СОШ им.

А.П.Малышева (67 балла)

2. Признать призерами:

2.1. Люхманову Анастасию Алексеевну, ученицу 7 класса Лаишевской СОШ №2

(52 балла);

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

2.2. Федосееву Дарью Игоревну, ученицу 7 класса Гимназии №1 г.Лаишево (56

баллов);

2.3. Тягущева Алексея Витальевича, ученика 7 класса Нармонской СОШ (56

баллов);

2.4. Идиатуллина Камиля Ренатовича, ученика 7 класса Габишевской СОШ им.

М.А.Гареева (55 баллов);

2.5. Хабибуллину Разилю Рамилевну, ученицу 8 класса Атабаевской СОШ имени

Героя РФ Ахметшина М.Р (51 балл)

2.6. Насырова Камиля Равильевича, ученика 8 класса Сокуровской СОШ (50 баллов)

2.7. Валиуллина Ирека Ринатовича, ученика 11 класса Пелевской СОШ (52 балла)

2.8. Демидова Анатолия Сергеевича, ученика 11 класса Лаишевская СОШ №2 (50

баллов)

3.Направить для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Обществошание» следующих учащихся:

- Новикова Илью Анатольевича, ученика 7 класса Сокуровской СОШ баллов

- Ожмекову Елизавету Дмитриевну, ученицу 8 класса Нармонской СОШ

- Петрову Татьяну Евгеньевну, ученицу 9 класса Песчано-Ковалинской СОШ

- Новикову Любовь Анатольевну, ученицу 10 класса Лаишевской СОШ №2

- Гайфуллова Марселя Марсовича, ученика 11 класса Столбищенской СОШ им.

А.П.Малышева

4. Учителям, подготовивших победителей муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Обществознание», подготовить учащихся к

участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников

5. Рекомендовать руководителям ОО поощрить премией и объявить благодарность

учителям, подготовивших победителей муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию

6. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений района.

Начальник Г.Х.Шарипова